Ректору Университета
имени О.Е. Кутафина (МГЮА)

В.В. Блажееву

_____________________________________
(фамилия, имя,
_____________________________________
отчество полностью, в родительном падеже)
проживающего(ей) по адресу (с указанием индекса):
_____________________________________

_____________________________________

Для связи:
Телефон _____________________________
E-mail _______________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать справку ______________________________________________
(о факте обучения, о периоде обучения, подтверждающую получение диплома)
Окончил (отчислен) (необходимое подчеркнуть) ________________________

______________________________________________________ в __________ году.
(написать наименование института/филиала/факультета, форму обучения очная/очно-заочная/заочная)

Регистрационный номер диплома (указан рядом с датой выдачи) _________ .

Справку прошу выдать на руки/направить следующим способом (необходимое подчеркнуть):
- по электронной почте на указанный в заявлении адрес;
- почтовым отправлением по указанному в заявлении адресу.
[bookmark: _GoBack]

«___» ___________ 20 __ г.                                                                                        ________________
(подпись)